
BONNEVAL TIRSociété : 07 28 012

HORAIRES DE TIR

1

DREUX

Championnat DÉPARTEMENTAL

édité le 25 mars 2009  - 11h03

2008/2009

19 AVRIL 2009

ARME REGLEMENTAIRE

Convocation. 

 * Ne pas oublier la licence de la saison en cours, signée :
         - par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif
         - par le Président du club, certifiant, dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation de la personne exerçant l'autorité parentale.
    (Voir règlement SEC 2001 § I-1.1)

* Les armes et équipements doivent être en conformité avec le règlement de la compétition. 
* Présence des tireurs sur le stand 30 minutes avant l'heure de la série indiquée ci-dessous.  

* Les Equipes sont à inscrire et régler sur place, avant les tirs. Paiement par chèque uniquement.  

TAR Fusil à répétition manuelle   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif810

BRIANSOULET Philippe DREUX200 Dimanche 15h45243 027 816 S1 7,00 

DESLONDES Charly DREUX200 Dimanche 15h45242 853 887 S1 7,00 

KATIC Albert DREUX200 Dimanche 14h45223 006 538 S1 7,00 

MALLET Eric DREUX200 Dimanche 14h45222 802 747 S1 7,00 

TOUYARD Etienne DREUX200 Dimanche 15h15232 813 348 S1 7,00 

TAR Fusil semi-automatique 1ère & 4ème   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif815

DE LA SALLE Hugues DREUX200 Dimanche 15h15233 233 431 S1 7,00 

FROUMENTY Laurent DREUX200 Dimanche 14h15213 378 052 S1 7,00 

MALLET Eric DREUX200 Dimanche 15h45242 802 747 S1 7,00 

TOUYARD Etienne DREUX200 Dimanche 15h45242 813 348 S1 7,00 

TAR Pistolet/Revolver   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif830

ALTERIO Benoit DREUX Dimanche 10h00053 415 175 S1 7,00 

BOURRELLIER Luc DREUX Dimanche 09h40043 221 905 S1 7,00 

BRIANSOULET Philippe DREUX Dimanche 09h00023 027 816 S1 7,00 

DE LA SALLE Hugues DREUX Dimanche 09h40043 233 431 S1 7,00 

DESLONDES Charly DREUX Dimanche 10h20062 853 887 S1 7,00 

FORTEVILLE François DREUX Dimanche 10h00053 280 658 S1 7,00 

FROUMENTY Laurent DREUX Dimanche 09h00023 378 052 S1 7,00 

HENRY Stéphane DREUX Dimanche 09h20032 803 488 S1 7,00 

JACQUET Jean-Patrick DREUX Dimanche 10h20062 801 626 S1 7,00 



LACROIX Sébastien DREUX Dimanche 08h30013 305 836 S1 7,00 

LAQUAY Eric DREUX Dimanche 10h00053 378 625 S1 7,00 

MALLET Eric DREUX Dimanche 09h00022 802 747 S1 7,00 

TOUYARD Etienne DREUX Dimanche 09h20032 813 348 S1 7,00 

TAR Armes de poing Vitesse Militaire   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif831

ALTERIO Benoit DREUX Dimanche 11h00083 415 175 S1 7,00 

BOURRELLIER Luc DREUX Dimanche 10h40073 221 905 S1 7,00 

BRIANSOULET Philippe DREUX Dimanche 10h00053 027 816 S1 7,00 

DE LA SALLE Hugues DREUX Dimanche 11h00083 233 431 S1 7,00 

DESLONDES Charly DREUX Dimanche 11h20092 853 887 S1 7,00 

FORTEVILLE François DREUX Dimanche 11h40103 280 658 S1 7,00 

FROUMENTY Laurent DREUX Dimanche 10h00053 378 052 S1 7,00 

HENRY Stéphane DREUX Dimanche 10h20062 803 488 S1 7,00 

JACQUET Jean-Patrick DREUX Dimanche 11h20092 801 626 S1 7,00 

LACROIX Sébastien DREUX Dimanche 09h20033 305 836 S1 7,00 

LAQUAY Eric DREUX Dimanche 10h40073 378 625 S1 7,00 

MALLET Eric DREUX Dimanche 10h20062 802 747 S1 7,00 

TOUYARD Etienne DREUX Dimanche 10h40072 813 348 S1 7,00 

Total inscrit(s) : 35 245,00 



AMICALE DE LUCESociété : 07 28 065

HORAIRES DE TIR

3

DREUX

Championnat DÉPARTEMENTAL

édité le 25 mars 2009  - 11h03

2008/2009

19 AVRIL 2009

ARME REGLEMENTAIRE

Convocation. 

 * Ne pas oublier la licence de la saison en cours, signée :
         - par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif
         - par le Président du club, certifiant, dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation de la personne exerçant l'autorité parentale.
    (Voir règlement SEC 2001 § I-1.1)

* Les armes et équipements doivent être en conformité avec le règlement de la compétition. 
* Présence des tireurs sur le stand 30 minutes avant l'heure de la série indiquée ci-dessous.  

* Les Equipes sont à inscrire et régler sur place, avant les tirs. Paiement par chèque uniquement.  

TAR Fusil semi-automatique 1ère & 4ème   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif815

DELAPERRIERE Jacques DREUX200 Dimanche 16h15252 653 241 S1 7,00 

TAR Carabine 22LR   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif820

CHOUPIN Patrick DREUX Dimanche 09h20033 221 808 S1 7,00 

TAR Pistolet/Revolver   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif830

BEAUVAIS Eric DREUX Dimanche 11h00082 653 281 S1 7,00 

BLONDELLE Eric DREUX Dimanche 11h20093 280 609 S1 7,00 

DELARUE Hervé DREUX Dimanche 11h20092 653 274 S1 7,00 

POUILLIER Guillaume DREUX Dimanche 11h00083 304 613 S1 7,00 

TAR Armes de poing Vitesse Militaire   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif831

BEAUVAIS Eric DREUX Dimanche 08h30012 653 281 S1 7,00 

BLONDELLE Eric DREUX Dimanche 09h20033 280 609 S1 7,00 

DELARUE Hervé DREUX Dimanche 09h20032 653 274 S1 7,00 

POUILLIER Guillaume DREUX Dimanche 09h00023 304 613 S1 7,00 

Total inscrit(s) : 10 70,00 



TIR DUNOISSociété : 07 28 110

HORAIRES DE TIR

4

DREUX

Championnat DÉPARTEMENTAL

édité le 25 mars 2009  - 11h03

2008/2009

19 AVRIL 2009

ARME REGLEMENTAIRE

Convocation. 

 * Ne pas oublier la licence de la saison en cours, signée :
         - par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif
         - par le Président du club, certifiant, dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation de la personne exerçant l'autorité parentale.
    (Voir règlement SEC 2001 § I-1.1)

* Les armes et équipements doivent être en conformité avec le règlement de la compétition. 
* Présence des tireurs sur le stand 30 minutes avant l'heure de la série indiquée ci-dessous.  

* Les Equipes sont à inscrire et régler sur place, avant les tirs. Paiement par chèque uniquement.  

TAR Pistolet/Revolver   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif830

FRANCOIS Michel DREUX Dimanche 10h2006151 620 S1 7,00 

GAUCHARD Jean-Michel DREUX Dimanche 11h00082 658 134 S1 7,00 

TAR Armes de poing Vitesse Militaire   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif831

FRANCOIS Michel DREUX Dimanche 08h3001151 620 S1 7,00 

GAUCHARD Jean-Michel DREUX Dimanche 08h30012 658 134 S1 7,00 

Total inscrit(s) : 4 28,00 



STE TIR DE DREUXSociété : 07 28 259

HORAIRES DE TIR

5

DREUX

Championnat DÉPARTEMENTAL

édité le 25 mars 2009  - 11h03

2008/2009

19 AVRIL 2009

ARME REGLEMENTAIRE

Convocation. 

 * Ne pas oublier la licence de la saison en cours, signée :
         - par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif
         - par le Président du club, certifiant, dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation de la personne exerçant l'autorité parentale.
    (Voir règlement SEC 2001 § I-1.1)

* Les armes et équipements doivent être en conformité avec le règlement de la compétition. 
* Présence des tireurs sur le stand 30 minutes avant l'heure de la série indiquée ci-dessous.  

* Les Equipes sont à inscrire et régler sur place, avant les tirs. Paiement par chèque uniquement.  

TAR Fusil à répétition manuelle   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif810

DUMONT Michel DREUX200 Dimanche 14h1521963 547 S1 7,00 

TAR Carabine 22LR   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif820

CARRE Bruno DREUX Dimanche 09h4004276 892 S1 7,00 

FOURRIER Alain DREUX Dimanche 10h2006268 883 S1 7,00 

JOSEPH Stéphane DREUX Dimanche 09h40042 540 313 S1 7,00 

SANSANO Gérard DREUX Dimanche 10h00052 749 253 S1 7,00 

TAR Pistolet/Revolver   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif830

BROSSE Cedryc DREUX Dimanche 10h40073 378 723 S1 7,00 

DUMONT Michel DREUX Dimanche 10h4007963 547 S1 7,00 

FOURRIER Alain DREUX Dimanche 08h3001268 883 S1 7,00 

GAL Frédéric DREUX Dimanche 09h40042 854 267 S1 7,00 

GRENOUILLET Jean-Jacques DREUX Dimanche 09h20033 336 399 S1 7,00 

LIGNEAU Pascal DREUX Dimanche 08h30012 854 263 S1 7,00 

TAR Armes de poing Vitesse Militaire   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif831

BROSSE Cedryc DREUX Dimanche 11h00083 378 723 S1 7,00 

DUMONT Michel DREUX Dimanche 09h4004963 547 S1 7,00 

FOURRIER Alain DREUX Dimanche 09h0002268 883 S1 7,00 

GAL Frédéric DREUX Dimanche 10h00052 854 267 S1 7,00 

GRENOUILLET Jean-Jacques DREUX Dimanche 09h40043 336 399 S1 7,00 



LIGNEAU Pascal DREUX Dimanche 09h00022 854 263 S1 7,00 

Total inscrit(s) : 17 119,00 



AVENIR SP.THYMERAISSociété : 07 28 273

HORAIRES DE TIR

7

DREUX

Championnat DÉPARTEMENTAL

édité le 25 mars 2009  - 11h03

2008/2009

19 AVRIL 2009

ARME REGLEMENTAIRE

Convocation. 

 * Ne pas oublier la licence de la saison en cours, signée :
         - par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif
         - par le Président du club, certifiant, dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation de la personne exerçant l'autorité parentale.
    (Voir règlement SEC 2001 § I-1.1)

* Les armes et équipements doivent être en conformité avec le règlement de la compétition. 
* Présence des tireurs sur le stand 30 minutes avant l'heure de la série indiquée ci-dessous.  

* Les Equipes sont à inscrire et régler sur place, avant les tirs. Paiement par chèque uniquement.  

TAR Fusil à répétition manuelle   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif810

CHIOCARELLO Dominique DREUX200 Dimanche 14h15213 378 091 S1 7,00 

LAMBEL Frédéric DREUX200 Dimanche 14h15213 304 588 S1 7,00 

VIANDIER Jean-Francois DREUX200 Dimanche 16h15252 434 867 S1 7,00 

TAR Fusil modifié   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif812

CHIOCARELLO Dominique DREUX200 Dimanche 14h45223 378 091 S1 7,00 

LAMBEL Frédéric DREUX200 Dimanche 14h45223 304 588 S1 7,00 

TAR Fusil semi-automatique 1ère & 4ème   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif815

CHIOCARELLO Dominique DREUX200 Dimanche 15h15233 378 091 S1 7,00 

LAMBEL Frédéric DREUX200 Dimanche 15h15233 304 588 S1 7,00 

TAR Carabine 22LR   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif820

CHIOCARELLO Dominique DREUX Dimanche 10h40073 378 091 S1 7,00 

LAMBEL Frédéric DREUX Dimanche 10h40073 304 588 S1 7,00 

TAR Pistolet/Revolver   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif830

FRIESSE Jean-Claude DREUX Dimanche 11h40103 280 611 S1 7,00 

TAR Armes de poing Vitesse Militaire   Série                 Jour  /  Heure de Tir Tarif831

FRIESSE Jean-Claude DREUX Dimanche 10h20063 280 611 S1 7,00 

Total inscrit(s) : 11 77,00 



Total inscrit(s) : 77 539,00 Total Sociétés : 7
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